








   

      

 

 

Hyresavtal 

Mellan Åkerbo församling och 
 

 

Namn och telefon 
 

 

adress (för fakturering) 
 

Åkerbo församling hyr ut följande rum: 
 

 

 
 

 
Tidpunkt:  till en kostnad av  kr 

 

Faktura skickas till ovanstående adress (tyvärr har vi ingen kontanthantering). 

 
 

I uthyrningen ingår 
 

 Tillgång till lokal/lokaler 
 Tillgång till kök 

 

Hyresgästen förbinder sig att 
 

 Ansvara för att mobiltelefon finns för att larma räddningstjänsten 
 Noga läsa och följa bifogad information/instruktioner rörande fastighetens brandskydd 
 Lokalen städas samt återställs i ursprungligt skick 
 Vid utebliven eller undermålig städning debiteras hyresgästen 1 500 kr. 
 Återlämna nyckel senast    

 
 

 Kvitterar nyckel nr    
 

 Är medlem i Svenska kyrkan 
 
 Är ej medlem i Svenska kyrkan 

Ort och dag 

 

Åkerbo församling Hyresgäst 
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Information om brandskyddet 
till dig som tillfällig hyresgäst 

 
Tänk efter före 

Det är ofta flera olyckliga omständigheter som tillsammans bidrar till att en brand uppstår och 
att egendom förstörs eller att människor kanske skadas eller omkommer. Det finns många 
relativt enkla saker du kan göra för att både minska sannolikheten för att det ska börja brinna 
och för att minska konsekvenserna vid en eventuell brand. 

 

En brand växer snabbt 

Vanligtvis växer en brand långsamt den första minuten. Sedan kan förloppet gå väldigt fort. 
Bara på några minuter kan ett helt rum vara rökfyllt och i värsta fall övertänt. Så fort kan inte 
räddningstjänsten vara på plats. Det är därför det är så viktigt att ta brandsäkerheten på 
allvar. 

 

Du som arrangör har ett ansvar för brandskyddet 

Den som använder lokalerna är den som ska se till att verksamheten sker på ett säkert sätt, 
till exempel genom att utrymningsvägar inte blockeras. Innan ditt arrangemang kan det vara 
en god idé att tillsammans med ägaren eller en representant för denne gå igenom den lokal/- 
er du tänker hyra. Ta reda på var släckutrustning finns och hur den fungerar, hur 
utrymningen är tänkt att gå till, hur eventuella larm fungerar och så vidare. 
En vanlig brandorsak är anlagd brand. Vissa typer av arrangemang kan dra till sig objudna 
gäster eller bråkstakar, vilket också kan vara viktigt att tänka på när man hyr en lokal. 
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Checklista för brandskyddet Ö Harg församlingshem 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress Östra Hargs församlingshem 

 
 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 
Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 60 personer vistas
 
 

 
 

 

Vid frågor kontakta  Telefon    
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Ö Skrukeby förs.hem 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är Klockstapeln

 

 Larma SOS på telefonnummer 112 
Ni befinner er på adress Skrukeby gård 2

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker
 

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 

 

Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 60 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Lillkyrka förs.hem 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är parkeringsplatsen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress Lillkyrka församlingshem 

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker
 

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 

 

Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 35 personer vistas

mailto:akerbo.forsamling@svenskakyrkan.se
https://www.svenskakyrkan.se/akerbo
https://www.svenskakyrkan.se/akerbo
https://www.svenskakyrkan.se/akerbo


Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Gistad prästgård 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress Gistads prästgård 

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker
 

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 

 

Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 60 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Örtomta förs.hem 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är på norra parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress: Kyrkebyvägen 9, Örtomta 

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker
 

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 

 

Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 90 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Askeby förs.gård 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress Askeby församlingshem 

 
 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 
Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 80 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Bankekinds förs.gård 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart
Uppsamlingsplats är på stora parkeringen söder om kyrkogården 

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress: Bankekinds församlingsgård 

 
 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 
Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 60 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Vårdsbergs sockenstuga 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart
Uppsamlingsplats är parkeringen vid gamla skolan 

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress: Vårdsbergs sockenstuga 

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker
 

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 

 

Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 90 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Linghems förs.gård 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är på forbollsplanen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress: Svaltingvägen 1, Linghem 

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker
 

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 

 

Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 110 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Törnevalla förs.hem 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är på södra parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112 Ni 
befinner er på adress Törnevalla kyrka

 

 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 
Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 90 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet Samlan, Tallboda 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är på norra parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress: Medvindsvägen 35, Tallboda 

 
 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 
Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 50 personer vistas
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Vid frågor kontakta  Telefon    









   

      

 

 

Checklista för brandskyddet S:t Martin, Ekängen 

Se till att: 

 Inte ta in fler gäster än vad lokalen/erna är godkända för

 Utrymningsvägar är markerade och upplåsta

 Utrymningsvägarna inte blockeras med bord, stolar, kläder med mera

 Gångvägar, trappor och utrymningsvägar är skottade och sandade vintertid

 Informera dina gäster om var utrymningsvägarna finns

 Ta reda på var släckutrustning finns och att du/ni kan hantera den

 Placera ljus och marschaller på säker plats

 Hantera fyrverkerier på ett säkert sätt

 Eventuella tillstånd för offentlig dans, fyrverkerier med mera är sökta

 

Innan lokalen lämnas – se till att 

 Levande ljus och marschaller är släckta

 Spisar, diskmaskiner, kaffekokare och dylikt är avstängda

 Dörrar och fönster är stängda och låsta/reglade

 Rester från aska, fimpar eller tändstickor är ordentligt släckta och slängda i obrännbara 
kärl

 Inte lämna sopsäckar eller annat brännbart material nära husfasaden

 

Om det börjar brinna 

 Utrym lokalen omedelbart 
Uppsamlingsplats är parkeringen

 

 Larma SOS på telefonnummer 112
Ni befinner er på adress: Hästhagsvägen 10, Ekängen 

 
 Om det går – försök att släcka – men ta inga onödiga risker

 Använd släckredskapen Du redan informerat Dig om var de finns, enl ovan.

 
Övrig information från ägaren till hyresgästen 

 Tänk på att rökning är strängt förbjuden i denna lokal

 I lokalen får max 120 personer vistas
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